Ofício GP. Nº. 267/2007

Botucatu, 3 de abril de 2007.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 305/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Pratânia

Rua Capitão João Batista, s/nº - Centro

CEP 18660-000

Pratânia  -   SP